



Ringvejen 8
9560 Hadsund
Telefon 98 58 16 22
CVR nr. 36 71 77 85
www.kvistjensen.dk
hadsund@kvistjensen.dk

Christian Johannsen Holding ApS

Ålborgvej 109, 9560 Hadsund

CVR-nr. 30 54 71 44

Årsrapport

2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. august 2020.

Christian Johannsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Christian Johannsen Holding ApS Ålborgvej 109 9560 Hadsund
	CVR-nr.: 30 54 71 44 Stiftet: 30. maj 2007 Regnskabsår: 1. januar - 31. december 13. regnskabsår
Direktion	Christian Johannsen, Ålborgvej 109, 9560 Hadsund
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringvejen 8 9560 Hadsund
Bankforbindelse	Spar Nord Bank A/S, Storegade 12, 9560 Hadsund
Dattervirksomhed	Harbo & Johannsen ApS, Hadsund

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje anpartar i Harbo & Johannsen ApS samt beslægtede selskaber og i øvrigt foretage investeringer i virksomheder og værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -3.000 kr. mod -3.000 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.434 kr. mod -76.347 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Selskabskapitalen er fortsat tabt. Det er ledelsens forventning at den tabte kapital vil blive reetableret de kommende regnskabsår. .

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-3.000	-3.000
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.566	-73.347
Resultat før skat	-1.434	-76.347
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-1.434	-76.347
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-1.434	-76.347
Disponeret i alt	-1.434	-76.347

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavende hos tilknyttet virksomhed		<u>35.499</u>	<u>33.933</u>
Tilgodehavender i alt		<u>35.499</u>	<u>33.933</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>35.499</u>	<u>33.933</u>
Aktiver i alt		<u>35.499</u>	<u>33.933</u>

Balance 31. december

Passiver			
Note		2019	2018
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	125.000	125.000
3	Overført resultat	-293.133	-291.699
Egenkapital i alt		-168.133	-166.699
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.125	3.125
	Anden gæld	200.507	197.507
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	203.632	200.632
Gældsforpligtelser i alt		203.632	200.632
Passiver i alt		35.499	33.933

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	2019	2018
1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2019	62.501	62.501
Kostpris 31. december 2019	62.501	62.501
Opskrivninger 1. januar 2019	-282.565	-209.218
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.566	-73.347
Nedskrivninger 31. december 2019	-280.999	-282.565
Modregnet i tilgodehavender	218.498	220.064
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	218.498	220.064
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Harbo & Johannsen ApS	Hadsund	100 %
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	125.000	125.000
	125.000	125.000
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	-291.699	-215.352
Årets overførte overskud eller underskud	-1.434	-76.347
	-293.133	-291.699
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har håndpantset anparter i Harbo & Johannsen ApS på i alt nom. 125.000 kr. til sikkerhed for dette selskabs gæld til pengeinstitut.		
